
Sídlo

IČ
DIČ

Vyšetření 
Počet 

vyšetření/1 rok

Počet 

vyšetření/6 let
Katalogové číslo Obchodní název položky Specifikace

Počet 

vyšetření  

v soupravě

Potřebný 

počet 

souprav/

1 rok

Cena soupravy 

bez DPH [Kč]

Cena soupravy 

s DPH [Kč]

Potřebný počet 

souprav/6 let

Cena bez DPH/

1 rok [Kč]

Cena s DPH/

1 rok [Kč]

Sazba 

DPH 
Poznámky

01.09.1F.01.01.04 Urinalysis Strip (Dry Chemistry, 11 FU) 100 stripů/ balení 0,00 0 0,00 0,00
01.09.1F.01.03.04 UDC-Control (Negative, Positive) 16 mL/ balení, kontrola kvality 0,00 0 0,00 0,00
01.09.1F.01.05.03 SG Control (3 Levels) 24 mL/ balení, kontrola kvality specifické hmotnosti 0,00 0 0,00 0,00
01.09.1F.01.15.02 SG Calibrator (3 Levels) 24 mL/ balení, kalibrátor specifické hmotnosti 0,00 0 0,00 0,00
01.09.1F.01.13.11 Wash solution (D21) 100 mL/ lahev, provozní roztok 0,00 0 0,00 0,00
01.09.1F.01.13.23 Cleanser (D12) 200 mL/ lahev, provozní roztok 0,00 0 0,00 0,00

0,00 0 0,00 0,00
01.09.1F.01.11.12 Sheath Fluid 15 L/ balení, provozní roztok 0,00 0 0,00 0,00
01.09.1F.01.09.03 Focusing Fluid 125 mL/ lahev, kontrola kvality 0,00 0 0,00 0,00
01.09.1F.01.08.06 Sediment Control (Negative control) 125 mL/ lahev, kontrola kvality sedimentu 0,00 0 0,00 0,00
01.09.1F.01.08.05 Sediment Control (Positive control) 125 mL/ lahev, kontrola kvality sedimentu 0,00 0 0,00 0,00
01.09.1F.01.10.04 US-Calibrator 60 mL/ lahev, kalibrátor sedimentu 0,00 0 0,00 0,00
01.09.1F.01.13.11 Wash solution (D21) 100 mL/ lahev, provozní roztok 0,00 0 0,00 0,00

0,00 0 0,00 0,00

0,00 0 0,00 0,00

0,00 0 0,00 0,00

0,00 0 0,00 0,00

0,00 0 0,00 0,00

0,00 0 0,00 0,00

0,00 0 0,00 0,00

0,00 0 0,00 0,00

0,00 0 0,00 0,00

0,00 0 0,00 0,00

0,00 0 0,00 0,00

0,00 0 0,00 0,00

0,00 0 0,00 0,00

0,00 0 0,00 0,00

0,00 0 0,00 0,00

0,00 0 0,00 0,00

0,00 0 0,00 0,00

491 975,00 595 289,75

2 951 850,00 3 571 738,50

14,06 17,01

Sídlo
IČ

DIČ

Vyšetření 
Počet 

vyšetření/1 rok

Počet 

vyšetření/6 let
Katalogové číslo Obchodní název položky Specifikace

Počet 

vyšetření  

v soupravě

Potřebný 

počet 

souprav/

1 rok

Cena soupravy 

bez DPH [Kč]

Cena soupravy 

s DPH [Kč]

Potřebný počet 

souprav/6 let

Cena bez DPH/

1 rok [Kč]

Cena s DPH/

1 rok [Kč]

Sazba 

DPH 
Poznámky

URS-10T Urinalysis reagent strips 100 stripů/ balení 0,00 0 0,00 0,00

0,00 0 0,00 0,00

0,00 0 0,00 0,00

0,00 0 0,00 0,00

0,00 0 0,00 0,00

0,00 0 0,00 0,00

0,00 0 0,00 0,00

0,00 0 0,00 0,00

0,00 0 0,00 0,00

0,00 0 0,00 0,00

0,00 0 0,00 0,00

0,00 0 0,00 0,00

0,00 0 0,00 0,00

0,00 0 0,00 0,00

0,00 0 0,00 0,00

0,00 0 0,00 0,00

0,00 0 0,00 0,00

0,00 0 0,00 0,00

0,00 0 0,00 0,00

0,00 0 0,00 0,00

0,00 0 0,00 0,00

0,00 0 0,00 0,00

0,00 0 0,00 0,00

0,00 0 0,00 0,00

0,00 0 0,00 0,00

0,00 0 0,00 0,00

0,00 0 0,00 0,00

0,00 0 0,00 0,00

0,00 0 0,00 0,00

0,00 0 0,00 0,00

11 250,00 13 612,50

67 500,00 81 675,00

2,25 2,72

503 225,00 608 902,25

3 019 350,00 3 653 413,50

* Reagencie a spotřební materiál pro analýzu močí na záložním poloautomatu

Pozn. 1: Účastník vyplní žluté části tabulky. Je nutné vyplnit veškeré položky, které je nutné dodávat pro požadované spektrum a uvedený počet vyšetření, a to včetně kontrolních materiálů, kalibrátorů, veškerých spotřebních materiálů, veškerých provozních roztoků (diluentů, promývacích 

roztoků a jiné). Ke každé položce je nutné uvést specifikaci (např. reagencie, kontrola kvality, kalibrátor, provozní roztok atd.).

Pozn. 2: V případě, že potřebné množství diagnostik a spotřebního materiálu nebude tvořit vzhledem k zadaným počtům vyšetření celé nejmenší balení (a balení nelze dále dělit), účastník zaokrouhlí počty balení směrem nahoru. V odhadovaném počtu vyšetření není zahrnut počet 

vyšetření na interní kontroly kvality a kalibrace - tzn. ve spotřebě reagencií za rok je nutné kalkulovat s odhadovanou spotřebou na provádění kontrol a kalibrací; není tedy možné pouze počet testů v balení dělit počtem odhadovaných vyšetření.

Pozn. 3: Z uvedeného výčtu nevyplývá automatická povinnost zadavatele k využití všech parametrů na nabízeném analytickém systému v uvedeném počtu.

Frekvence IKK (interní kontroly kvality): minimálně 1x denně na dvou hladinách, jak pro chemickou, tak morfologickou část hlavního analyzátoru - nepřetržitý provoz laboratoře. Tato frekvence IKK odráží výchozí stav za účelem srovnatelnosti nabídek. Kalkulaci spotřeby kontrol kvality provede 

uchazeč rovněž s přihlédnutím k analýzám kontrol po kalibracích, údržbách apod.

Cena celkem/1 rok

Cena celkem/6 let

Cena za 1 vyšetření

Cena celkem (reagencie a spotřební materiál pro analýzu na hlavním močovém analyzátoru + záložním poloautomatu)
Cena celkem/1 rok

Cena celkem/6 let

Analýza moči chemicky 5 000 30 000 21,00%

Cena celkem/1 rok

Cena celkem/6 let

Cena za 1 vyšetření

Název výběrového řízení Dodávka reagencií a provozních roztoků pro močovou linku včetně zápůjčky zařízení*

Uchazeč - obchodní firma (název) Společnost ITA - ZYB, tvoření společníky: I.T.A.-Intertact s.r.o. a Zybio Inc.   Správce Společnosti ITA - ZYB: I.T.A.-Intertact s.r.o.

Pařížská 67/11, Josefov, 110 00 Praha 1

65408781

CZ65408781

65408781

CZ65408781

Analýza moči chemicky a 

morfologicky
35 000 210 000 21,00%

Pařížská 67/11, Josefov, 110 00 Praha 1

Příloha č. 1 Kalkulace nabídkové ceny - položkový ceník

Název výběrového řízení Dodávka reagencií a provozních roztoků pro močovou linku včetně zápůjčky zařízení

Uchazeč - obchodní firma (název) Společnost ITA - ZYB, tvoření společníky: I.T.A.-Intertact s.r.o. a Zybio Inc.  Správce Společnosti ITA - ZYB: I.T.A.-Intertact s.r.o.


